ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 05.08.2021 г. № 46
г.Гулькевичи

О внесении изменений
в приложение к приказу финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район
от 17 февраля 2020г. № 5

«Об утверждении порядка представления информации в целях
формирования и ведения реестра участников бюджетного

процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками
бюджетного процесса»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации приказа финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 17 февраля 2020г. № 5
«Об утверждении порядка представления информации в целях формирования и
ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц,
не являющихся участниками бюджетного процесса», приказываю:

1. Утвердить изменения в приложение к приказу финансового управления
администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 17 февраля 2020 г. № 5 «Об утверждении порядка представления
информации в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного
процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного
процесса» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления А.В.Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 05.08.2021 г. № 46
«О внесении изменений

в приложение к приказу финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 17 февраля 2020г. № 5

«Об утверждении порядка представления информации в целях
формирования и ведения реестра участников бюджетного

процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками
бюджетного процесса»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля
Начальник отдела казначейского
контроля Е.М.Критинина

Проект согласован:
Главный специалист Е.А.Евдокимова

Приложение
Утвержден
приказом финансового управления
администрации муниципального
образования Г улькевичский район
от 05.08.2021 г. № 46

Изменения,
вносимые в приложение к приказу финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 17 февраля 2020г. № 5
«Об утверждении порядка представления информации в целях

формирования и ведения реестра участников бюджетного
процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками

бюджетного процесса»

1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. В течение пяти рабочих дней со дня представления Клиентом
Перечня уполномоченный сотрудник отдела казначейского контроля
финансового управления (далее - уполномоченный сотрудник) осуществляет
проверку на:

1) соответствие представленного Перечня Перечню информации,
утвержденному приложениями 1 - 4 к настоящему Порядку;

2) соответствие информации, содержащейся в Перечне, информации,
содержащейся в Сводном реестре в части сведений, подгружаемых из
ЕГРЮЛ;

3) соблюдение правил формирования, подписания Перечня;

4) отсутствие в представленной информации исправлений.».

2. В приложении 1:

1) пункт 17 таблицы изложить в следующей редакции:

«

17. Сведения о лицевых счетах,
открытых организации, а также о
казначейских счетах, открытых
организации в территориальных органах
Федерального казначейства

Указывается при наличии
открытых лицевых счетов
(казначейских счетов)

consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634FD228F6EF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634EDF26FBEF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634EDE28F6EF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K

»;

2) подпункт «а» пункта 17.3 изложить в следующей редакции:

«

а) наименование Банка Указывается наименование Банка, в
котором открыты счета организации, в
соответствии с договором банковского
счета в соответствии со справочником
банковских идентификационных кодов в
платежной системе Банка России,
утвержденным Положением Банка России
от 24 сентября 2020 г. № 732-П «О
платежной системе Банка России» (далее -
Справочник БИК России)

«;

3) после пункта 17.3 дополнить пунктом 17.4 следующего содержания:

«

17.4. Сведения о казначейских
счетах:

Указываются сведения о казначейских
счетах (при наличии)

а) полное наименование
территориального органа
Федерального казначейства

Указывается полное наименование
территориального органа Федерального
казначейства, в котором организации
открыты казначейские счета в
соответствии со сведениями Сводного
реестра

б) код по Сводному реестру
территориального органа
Федерального казначейства

Указывается код территориального
органа Федерального казначейства, в
котором организации открыты
казначейские счета, по Сводному
реестру, в соответствии со сведениями
Сводного реестра

в) код по КОФК
территориального органа
Федерального казначейства по
месту обслуживания

Указывается код территориального
органа Федерального казначейства по
месту обслуживания казначейского
счета по ведомственному

consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634FD721F6EF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E829DBABD89078B32E4D20F266F11E6768CD362EBC0E4DB064373D60B6076A56450D520F1UEa5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634EDF26FBEF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K

казначейского счета классификатору территориальных
органов Федерального казначейства

г) виды казначейских счетов Указываются наименования видов
казначейских счетов, открытых
организации в территориальном органе
Федерального казначейства

д) номера казначейских счетов Указываются номера казначейских
счетов, открытых организации в
территориальном органе Федерального
казначейства

е) наименование и код
территории публично-правового
образования по ОКТМО

Указывается наименование и код
территории публично-правового
образования по ОКТМО, на территории
которого открывается казначейский
счет

«.

3. В приложении 2 подпункт «а» пункта 18.3 изложить в следующей
редакции:

«

а) наименование Банка Указывается наименование Банка, в
котором открыты счета организации, в
соответствии с договором банковского
счета в соответствии со справочником
банковских идентификационных кодов в
платежной системе Банка России,
утвержденным Положением Банка России
от 24 сентября 2020 г. № 732-П «О
платежной системе Банка России» (далее -
Справочник БИК России)

«.

4. В приложении 3 подпункт «а» пункта 14.3 изложить в следующей
редакции:

«

consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E829DBABD89078B30E7D50F2C6811E6768CD362EBC0E4DB064373D60B6076A56450D520F1UEa5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E829DBABD89078B30E7D50F2C6811E6768CD362EBC0E4DB064373D60B6076A56450D520F1UEa5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634FD521FAEF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E829DBABD89078B32E4D20F266F11E6768CD362EBC0E4DB064373D60B6076A56450D520F1UEa5K
consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E8283B7ABE5588136E98B042E631EB822DAD535B490E28E54032D8F4A2565A4634FD429FBEF5CC890E02866BEFE13E29FF33112U9a5K

а) наименование Банка Указывается наименование Банка, в
котором открыты счета организации, в
соответствии с договором банковского
счета в соответствии со справочником
банковских идентификационных кодов в
платежной системе Банка России,
утвержденным Положением Банка России
от 24 сентября 2020 г. № 732-П «О
платежной системе Банка России» (далее -
Справочник БИК России)

«.

Начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина

consultantplus://offline/ref=EEFB85EE40169AE54E829DBABD89078B32E4D20F266F11E6768CD362EBC0E4DB064373D60B6076A56450D520F1UEa5K